

General Circular No. 10/2021 dated 21st dated December 08, 22, and General Circular d General Circular No. referred to as "MCA Regulations and Disclosure Regulations", including SEBI circular no. ay 12, 2020, circular No. ebruary 09, 2020 and uary 15, 2021, Circular d January 5, 2023, and 2023/167 dated October ough VC/OAVM.

Report 2024-25 will be sent o those Members whose mpany/ Depositories in and SEBI Circular dated s per Regulation 36(1) of he weblink, including the e Annual Report, is being ho have not registered ries. Members may note ll also be available on the f the Stock Exchange i.e.

VI through the VC/OAVM l shall be provided in the eting through VC/OAVM he quorum under section

ility ("remote e-voting") to tions set out in the Notice ding the facility of voting M ("e-voting"). Detailed d in the notice of the AGM. dates mentioned herein engaged the services of

uring the following voting

Saturday, September 27, 2025

Monday, September 29, 2025

d the aforesaid date and rthwith disabled by CDSL

le and who have not cast o vote during the AGM

Register of Members as r 23, 2025 only shall be -voting during the AGM. ortion to their share of the n Cut-off date.

nsfer Books will remain o **Tuesday, September e** provisions of Section 91

sed mode are requested bers, with their relevant ints which is mandatory Depository.

mode are requested to of shareholder, scanned N (self attested scanned ed copy of Aadhar Card)

tending AGM & e-Voting an write an email to it toll free no. 1800 21 y for voting by electronic i, Sr. Manager, (CDSL,) ing, 25th Floor, Marathon larg, Lower Parel (East), voting@cdslindia.com or

ronics Systems Limited

Sd/-
Shubhi Singhal
y & Compliance Officer
. No. A66004

bearing No. 2, in Sy. Nos. 24/1 and 24/2, situated at Block No. 5, Vivekananda Nagar, Habsiguda, under GHMC Uppal Circle, Uppal Mandal, Medchal-Malkajigiri District Telangana. Boundaries for the entire Land North by:- 24' Wide Road, South by:- Plot No.11, East by:- Plot No.3, West by:- Plot No.1, Boundaries for the Flat - North by:- Open to Sky, Staircase & Lift, South by:- Open to Sky, East by:- Open to Sky, West by:- Open to Sky

Property No. 2:- All that the piece and parcel of Open Plot Nos. 1388, 1414 forming part of the sanctioned layout In Survey Nos. 8 (Part) and 9 (Part), admeasuring 400 Sq. Yds. Or 334.4 Sq. Mtrs (i.e. each plot 200 Sq. Yds.) situated at Salarjung Kancha Village, Parvathapur Municipal Corporation, Medchal - Malkajigiri District, Semi Urban, Hyderabad, Telangana, Pin code 500039.

Boundaries for Plot No. 1388, Area 200 Sq. Yds., North by:- Plot No.1387, South by:- 40' Wide Road, East by:- Plot No. 1389, West by:- 25' Wide Road

Boundaries for Plot No. 1414, Area 200 Sq. Yds. North by:- Plot No.1413, South by:- 40' Wide Road, East by:- Plot No. 1415, West by:- 25' Wide Road

* with further interest, additional interest at the rate as more particularly stated in respective Demand Notices dated mentioned above, incidental expenses, costs, charges etc incurred till the date of payment and/or realization. If the said Obligor(s) shall fail to make payment to JMFP as aforesaid, then JMFP shall proceed against the above Secured Asset(s)/Immovable Property (ies) under Section 13(4) of the said Act and the applicable Rules entirely at the risk of the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) as to the costs and consequences.

The said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) are prohibited under the said Act to transfer the aforesaid Secured Asset(s)/Immovable Property (ies), whether by way of sale, lease or otherwise without the prior written consent of JMFP. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act.

Place: Telangana, Date: 03.09.2025

Sd/- Authorised Officer
JM Financial Products Limited.



SREE RAYALASEEMA HI-STRENGTH HYPO LIMITED

CIN : L24110AP2005PLC045726

Regd Office: Gondiparla, Kurnool-518004 (A.P.) Ph No: 040-23313964 Fax No: 040-23313857

E-mail: companysecretary@srhhl.com ; Website: www.srhhl.com



NOTICE OF 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Members of M/s Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited (Company) will be held on Thursday, September 25, 2025 at 12 Noon (IST) through Video Conferencing ("VC")/ other audio Visual Means ("OVAM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the applicable rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI permitting convening of AGM through electronic means i.e., through VC/OAVM without physical presence at a common venue.

The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 has been sent through electronic mode to those members whose email address are registered with the Company /Depository Participants in compliance with the applicable circulars. The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year ending 2024-25 is available on Company's website at www.srhhl.com, the website of the stock exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, E-voting period begins at 9.00 a.m. on September 22, 2025 and ends at 5.00 p.m. on September 24, 2025. The facility of e-voting shall be discontinued thereafter.

Members can participate in the AGM through VC/OAVM facility by following the instructions mentioned in the notice of the AGM. The Company will be providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. The facility for e-voting shall also be made available during the AGM. Members participating in the AGM and who have not casted their votes through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights during the AGM. The Company had appointed CDSL for facilitating voting through electronic means. Members including those who hold shares in physical form or who have not registered their email addresses can cast their votes electronically by following the instructions mentioned in the Notice of the AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Record date for determining entitlement of Members for dividend and e-voting is Friday, 19th September, 2025.

Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares on the cut-off-date i.e., September 19, 2025 may cast their votes following the instructions and process of e-voting as mentioned in the notice of the AGM.

REGISTRATION OF E-MAIL ADDRESSES AND UPDATION OF BANK DETAILS

Shareholders holding shares in physical form can update/register their PAN, Nomination, Contact Details i.e. Postal address with PIN, Mobile number, E-mail address, Bank Account details (including 9 digit MICR no., 11 digit IFSC code along with cancelled cheque leaf for receiving the dividend directly in their Bank Accounts through electronic mode) and Specimen Signature by sending Form ISR-1, ISR-2, ISR-3 / Form SH-13 complete in all respects along with other required documents as prescribed in these forms to our RTA M/s Aarthi Consultants Private Limited.

Members who hold shares in dematerialised form can register / update their KYC details including E-mail address and Bank Account details with their Depository Participants (DP) where they have their demat account by complying the requisite formalities of their DP.

Mandatory Updation of KYC details for dividend processing:

Pursuant to the SEBI Master Circular dated May 7, 2024 read with SEBI Circular dated June 10, 2024 and November 17, 2023 (as amended), it is mandatory with effect from April 01, 2024, that dividend payments to shareholders holding shares in physical form shall be made only through electronic mode, subject to the folio being KYC compliant.

M/s MNM & Associates, Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer for the e-voting

In case of queries / clarifications, members can contact:

1. Sri G Jagan Mohan, G.M., M/s Aarthi Consultants Private Limited (RTA of the Company) Contact No: 040-2763811/4445.
2. Smt. V. Surekha, Company Secretary of the Company (Contact No. 040-23313964).

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

Date : 2nd September, 2025
Place : Hyderabad

Sd/-
V Surekha
Company Secretary

Business Standard on 31/9/2025

విశ్రాంతివాలు ప్రారంభం

నిర్వహణ



నిజానికి ఆలయ ఇవో ప్రధాన దుస్తులను ఆలయ ఆస్థాన మండపం పరమార్ లక్ష్మీనారాయణ రు.ఆ తరువాత ఆళ్వార్లను ను చేసి ప్రత్యేక పూజలు రువాత శుభముహూర్తాన ట్టుమున్ను) సేకరించి ప్రత్యేక సంవత్సరం ఆలయ స్థానావార తన శిరస్సును ధరించి పట్టా ప్రదక్షణ పూర్వకంగా మండపంలోకి తీసుకు శేష పూజాది కార్యక్రమాలు,

అరాధన గావించారు. వేదమం త్రోశ్వర ణలు, మృదుమధుర మంగళ వాయిద్యాల నడుమ నిర్వహించిన అప్పన్న పవిత్రో త్సవాల్లో ఆలయ ప్రధానాధ్యక్షులు గౌడవర్తి శ్రీనివాసా చార్యులు, కరి సీతారామా చార్యులు, ఉప ప్రధానాధ్యక్షులు నరసింహం అచార్యులు, గిరి, అప్పాజి, పవన్, సుమంత, ఇతర అర్చక వర్గం, వేద పండితులు, అధ్యాపకులు, ఆగమ పాఠశాల వేద విద్యార్థులు పాల్గొన్నారు. ఆలయ పర్యవేక్షకులు త్రిమూర్తులు, సింహాచలం దేవస్థానం ధర్మకర్తల మండలి మాజీ సభ్యులు, డాక్టర్ టేటిబి అసోసియేషన్ గౌరవ అధ్యక్షులు, జాతీయ జర్నలిస్టుల సంఘం కార్యదర్శి గంట్ల శ్రీనివాసు తదితరులంతా పాల్గొని స్వామిని దర్శించుకొని తరించారు.

దుస్తులు అప్పన్న వేంటనే పద్మపుతులు కల్పించేలా చర్యలు చేపడతామని ఉత్తరువులు అందిన వెంటనే పద్మపుతులు కల్పించేలా చర్యలు చేపడతామని విద్యాశాఖ సంచాలకులు హామీ ఇచ్చారన్నారు. కమిషనరీ ను కలిసిన వారిలో రాష్ట్ర అధ్యక్షులు అంకారీ కొండయ్య, రాష్ట్ర భాషాభివృద్ధి సంస్థ నాయకులు అప్పారావు, లోలు ప్రసాద్, భానుమతి, రమణ, అమ్మలు, సుమన్ ఉన్నారు.

ఫామ్ హౌస్ కు మకాం మార్చిన ధన్ ఖడ్

న్యూఢిల్లీ: మాజీ ఉపరాష్ట్రపతి జగదీష్ దన్ ఖడ్ తన అధికారిక నివాసాన్ని ఖాళీ చేశారు. దక్షిణ ఢిల్లీలోని ఛతరీపురీ ప్రాంతంలోని ఓ ప్రైవేటు ఫామ్ హౌస్ కు మకాం మార్చారు. తన పదవీకి రాజీనామా చేసిన నెలన్నర తర్వాత అధికార నివాసాన్ని ఖాళీచేశారు. ఈ ఫామ్ హౌస్ ఐఎస్ఎల్ఆర్ సేత అభయ చౌలా లాకు చెందినదిగా సమాచారం. ఆరోగ్య కారణాలు వల్ల ధన్ ఖడ్ ఉపరాష్ట్రపతి పదవికి జూలై 21న రాజీనామా చేశారు. అదే రోజు పదవినుంచి తప్పుకున్నారు. మొన్నటి వరకు పార్లమెంట్ హౌస్ దగ్గర్లోని ఉపరాష్ట్రపతి భవనంలో ఉన్నారు. ప్రస్తుతం ఆయన తన సమయాన్ని కుటుంబ సభ్యులతో గడుపుతున్నారు. ఇటీవల ఆయన మాజీ ఎమ్మెల్యే పింఛనుకు దరఖాస్తు చేసుకున్నారు.

పజాత శిశువులపై ఎలుకల దాడి

ఆస్పత్రి దానియూలో ఘటన
పాల్: మధ్యప్రదేశ్ లోని ఓ ఆస్పత్రిలో దారుణమైన సంఘటన ఒకటి వెలుగు కలిగింది. ఇండోర్ లోని ఓ ప్రభుత్వ ఆస్పత్రిలో ఇద్దరు నవజాత శిశువుల వేళ్లు కొరికాయి. దా ఇంటినివ్వే కేరీ యూనిట్ లో ఈ న చోటుచేసుకుంది. ఎలుకల దాడిలో ఓ శిశువు మరణించింది. భుజాలపై గాయాల రాష్ట్రంలోని అతిపెద్ద ఆస్పత్రిల్లో ఒకటైన జా యశ్వంతరావు చికిత్సాలయంలోని బుల్ ఇంటినివ్వే కేరీ యూనిట్ లో జరిగిన ఈ తీవ్ర విమర్శలకు దారితీసింది. చిన్నారు వారం వయసుగల వారని ఆస్పత్రి సూపర్ వైజర్ డాక్టర్ అశోక్ యాదవ్ తెలిపారు. గాయపడినట్లు గుర్తించిన సర్కింగ్ విషయాన్ని యాజమాన్యానికి తెలియ పడేయూలో ఏర్పాటు చేసిన సీసీటీవీ కు పరిశీలించగా నవజాత శిశువుల దగ్గర తిరుగుతూ కనిపించాయి. గత 48 గంటల్లో శిశువు వేళ్లు ఎలుకలు కొరకగా, మరో భుజంపై గాయాలయ్యాయి. ప్రతం ఇద్దరు చిన్నారుల ఆరోగ్యం స్థిరంగా ఉండడంతో అశోక్ యాదవ్ వివరించారు. ఈ దర్యాప్తు చేపట్టినట్లు వెల్లడించారు. అక్కడి నిర్వహణికి నిద్రకుండా ఈ సంఘటన ద్వారా శిశువులు కుటుంబ సభ్యులు మండి పడ్డారు. ఆస్పత్రి కిటికీలకు బలమైన బరన్ వెలిను చేస్తున్నట్లు సూపరింటెండెంట్ డాక్టర్ దూదవ్ మంగళవారం మీడియాకు



శ్రీ రాయలసీమ హై-స్టెండ్ హైఫా లిమిటెడ్

CIN : L24110AP2005PLC045726

రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం : గోందిపల్లె, కర్నూలు-518 004, (ఆంధ్రప్రదేశ్) ఫోన్ నెం. 040-23313964

ఫ్యాక్స్ నెం. 040-23313857 E-mail: companysecretary@srhl.com; Website: www.srhhl.com



TGV GROUP

20వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, రికార్డు తేదీ మరియు ఇ-ఓటింగ్ పకటన

శ్రీ రాయలసీమ హై-స్టెండ్ హైఫా లిమిటెడ్ (కంపెనీ) యొక్క 20వ వార్షిక సర్వ సమావేశం (AGM) 25 సెప్టెంబర్ 2025 గురువారం మ.గం.12.00 (IST) అను పేడియా కాన్ఫరెన్సింగ్ (VC)/ఇతర ఆడియో విజువల్ మిన్స్ (OVAM) ద్వారా 2013 కంపెనీల వట్టం వర్గించే నియమావళి తోపాటు మరియు 2015 SEBI (లిస్టింగ్ ఆర్డర్స్) మరియు డిస్ క్లోజర్ రిక్లర్ మెంట్స్ నందలి వర్గించే నియమావళి తోపాటు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ వారిచే జారీ చేయబడిన సంబంధిత సర్దుబాట్ల సమస్యలపై కంపెనీ AGM నోటీసులో నిర్ణయించిన వ్యాపార లావాదేవీలు నిర్వహించుటకు సమావేశం నిర్వహించుటకు సమ్మతించినట్లు ఈ నోటీసు ఇవ్వబడుతున్నది మరియు సాధారణ వేదిక వద్దకు బొత్తికంగా హాజరు కాకుండా ఎలక్ట్రానిక్ మిన్స్ అనగా VC/OAVM ద్వారా AGM నిర్వహించుటకు SEBI అనుమతించినది.

AGM నోటీసు మరియు 2024-25 ఆర్థిక సంవత్సరపు వార్షిక నివేదిక కాపీలు కంపెనీ/డిపాజిటరీ పార్టీస్/పెంట్ నందు ఇ-మెయిల్ చిరునామా సమోదు కలిగియున్న సభ్యులు అందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా వర్గించు సర్దుబాట్ల సమస్యలపై పంపబడుతున్నది. AGM నోటీసు మరియు 2024-25 ఆర్థిక సంవత్సరపు ముగింపు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్ సైట్ : www.srhhl.com, ఫోన్ ఎక్స్ చాంజ్ లిమిటెడ్ అనగా BSE లిమిటెడ్ : www.bseindia.com, నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్ చాంజ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్ www.nseindia.com మరియు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (CDSL) : www.evotingindia.com నందు కూడ లభిస్తాయి.

2014 కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) నియమావళి యొక్క రూలు 20 తోకూడిన 2013 కంపెనీల వట్టం విభాగం 108 నియమాలు మరియు 2015 SEBI (లిస్టింగ్ ఆర్డర్స్) మరియు డిస్ క్లోజర్ రిక్లర్ మెంట్స్ నిబంధనలు యొక్క నిబంధన 44 ననుసరించి, సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కంపెనీ ఏర్పాటు చేస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్ కార్యక్రమం 22 సెప్టెంబర్ 2025న ఉ.గం.9.00 ప్రారంభమై మరియు 24 సెప్టెంబర్ 2025న సా.గం.5.00 అకు ముగుస్తుంది. అటుతర్వాత ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం నిలిపివేయబడుతుంది.

AGM నోటీసులో తెలిపిన సూచనల ననుసరించి సభ్యులు VC/OAVM సదుపాయం ద్వారా AGM నందు పాల్గొనవచ్చును. AGM నోటీసులో తెలిపిన అన్ని తీర్మానములు పైన తమ ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనుటకు సభ్యులు అందరికీ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కంపెనీ కలిగియున్నది. AGM నిర్వహణ కాలంలో కూడ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం లభిస్తుంది. AGM నందు పాల్గొను సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకొనినా వారు AGM కాలంలో తమ ఓటింగ్ హక్కు వినియోగించుకొనవచ్చును. ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటింగ్ సదుపాయం కొరకు కంపెనీ CDSL ను నియమిస్తుంది. ఫిజికల్ రూపంలో పేర్లు కలిగిన సభ్యులు లేదా తమ ఇ-మెయిల్ అధ్వర్య నమోదు చేయని వారు కూడ AGM నందు తెలిపిన సూచనలు ప్రకారం ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో ఓటు వేయవచ్చును.

2013 కంపెనీల వట్టం విభాగం 91 తోపాటు 2014 కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) నియమావళి యొక్క రూలు 20 మరియు 2015 SEBI (లిస్టింగ్ ఆర్డర్స్) మరియు డిస్ క్లోజర్ రిక్లర్ మెంట్స్ నిబంధనలు యొక్క నిబంధన 42 ననుసరించి, AGM నిర్వహణ కొరకు సభ్యులకు వెల్లించు డివిడెండ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ నిమిత్తం 19 సెప్టెంబర్ 2025 శుక్రవారం రికార్డు తేదీగా నమోదు చేయబడినది.

AGM నోటీసు జారీ తర్వాత కంపెనీ పేర్లు సేకరించిన మరియు కంపెనీ సభ్యులు అయినవారు మరియు కల్యాణ్ తేదీ అనగా 19 సెప్టెంబర్ 2025 నాటికి పేర్లు కలిగియున్న వారు AGM నోటీసులో తెలిపిన సూచనలు మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను అనుసరించి తమ ఓట్లు వేయవచ్చును.

ఇ-మెయిల్ చిరునామాల నమోదు మరియు బ్యాంక్ వివరాల నవీకరణ (అప్ డేట్స్):

ఫిజికల్ రూపంలో పేర్లు కలిగియున్న వాటాదారులు తమ PAN, నామినేషన్, సంప్రదించు వివరాలు అనగా పోస్టల్ చిరునామా, పిన్ కోడ్, మొబైల్ నెం. ఇ-మెయిల్ చిరునామా, బ్యాంక్ అకౌంట్ వివరాలు, (9 డిజిట్ MICR నెం, 11 అంకెల IFSC కోడ్ తోపాటు క్యాన్సల్ చేస్తూ ను తమ డివిడెండ్ మొత్తము ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో నేరుగా బ్యాంకు ఖాతాలోనికి జమ అగునట్లు), నవీకరించుట / రిజిస్టర్ చేసుకోవాల్సి మరియు సెసిమెన్ సెగ్మెంట్ ఫారం ISR-1, ISR-2, ISR-3/ ఫారం SH-13 సంబంధిత అసైనిన పూర్తి చేసి నిర్దేశించిన కావలసిన ఇతర డాక్యుమెంట్లు మా RTA మెసేజ్ ఆర్ కన్ఫర్మేట్స్ పైవేటి లిమిటెడ్ వారికి పంపవలసినదిగా సభ్యులను కోరుచున్నాము. డివిడెండ్ యల్లై రూపంలో పేర్లు కలిగిన సభ్యులు తమ డిమాండ్ అకౌంట్ కలిగియున్న డిపాజిటరీ పార్టీస్/పెంట్ (DP) వారి వద్ద తమ DP నకు కావలసినవి పూర్తి చేయటం ద్వారా తమ KYC వివరాలు ఇ-మెయిల్ చిరునామా మరియు బ్యాంక్ అకౌంట్ వివరాలతోపాటు రిజిస్టర్/తాజా పరచుకోవలెను.

డివిడెండ్ ప్రాసెసింగ్ కోసం KYC వివరాల తప్పనిసరి నవీకరణ (అప్ డేట్స్):

SEBI మాస్టర్ సర్క్యులర్ తేదీ 7 మే 2024 తోపాటు SEBI సర్క్యులర్ తేదీ 10 జూన్ 2024 మరియు 17 నవంబర్ 2023 (సవరించబడినది) ననుసరించి 01 ఏప్రిల్ 2024 నుండి బొత్తిక రూపంలో పేర్లు కలిగియున్న వాటాదారులకు చెల్లించు డివిడెండ్ ను KYC కంప్లెంట్ ఫోలియోకు లోబడి ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే చెల్లించుట తప్పనిసరి.

మెసేజ్ MIM 6 అసైనియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్యూరిటీ వారిని ఇ-ఓటింగ్ పరిశీలకులుగా నియమించబడుతున్నది. ఏదైనా విచారణలు / వివరణలు కొరకు సభ్యులు సంప్రదించండి :-

- శ్రీ జి.జగన్ మోహన్, G.M, మెసేజ్ ఆర్ కన్ఫర్మేట్స్ పైవేటి లిమిటెడ్, (కంపెనీ RTA) సంప్రదించు నెం.040-2763811/4445
- శ్రీమతి వి.సురేఖ, కంపెనీ సెక్రటరీ (సంప్రదించు నెం. 040-23313964)

శ్రీ రాయలసీమ హై-స్టెండ్ హైఫా లిమిటెడ్ తరపున

సం/-
వి.సురేఖ
కంపెనీ సెక్రటరీ

తేదీ : 2 సెప్టెంబర్ 2025
ప్రదేశం : ప్రొడరాబాద్

Andhra prabha on 3/9/2025